
UCHWAŁA NR LIII/254/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/31/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 20 grudnia 2010 r. z późn. zm. 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Ładu i Porządku 
Publicznego: Zbigniew Mazurak - Przewodniczący Komisji, Anna Klepacz, Kamila Pietraszek, Zofia Ujma, 
Mariusz Kubiak.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: F78A1490-69AD-41BE-A08C-F029CB325CB5. Podpisany Strona 1


		2013-06-27T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




